苏州大学医学部放射医学与防护学院

放医 [2018] 5号

关于胡亮等同志职务聘任的通知

各教研室、中心：

为了促进学科建设，进一步加强学院多模态辐射技术研究中心管理工作，经研究决定，聘任：

胡亮同志担任多模态辐射技术研究中心副主任。

聂宝清同志担任多模态辐射技术研究中心副主任。

特此通知。

　　　　　　　　　　　　　　  苏州大学医学部

                              放射医学与防护学院

                              2018年4月23日

抄送：医学部，人事处。

苏州大学医学部放射医学与防护学院   2018年04月23日印发